
Rada Miasta Radymna 
Radni – Sesja zdalna 

Protokół nr XXXII/2021 

XXXII Sesja Rady Miasta Radymna w dniu 14 maja 2021  

Obrady rozpoczęto 14 maja 2021 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Andrejko 

2. Jan Broda 

3. Joanna Burbeło 

4. Mariusz Diawoł 

5. Piliszko Edward 

6. Marek Jackowski 

7. Małgorzata Kalin 

8. Barbara Krzyżanowska 

9. Zygmunt Marciak 

10. Andrzej Pacek 

11. Janusz Sobejko 

12. Paweł Suchodolski 

13. Zygmunt Uszakiewicz 

14. Tomasz Zieliński 

15. Justyna Żelak (uczestniczyła w obradach od godz. 14.35) 

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

Pan Mieczysław Piziurny – Burmistrz Miasta Radymna, 

Pani Zofia Kawałek - Sekretarz Miasta Radymna, 

Pani Barbara Fluda – Główna Księgowa w Urzędzie Miasta Radymna, 

Pani Anna Philipp-Pruchnik – Radca Prawny, 

Pani Dorota Gunia – Dyrektor MOK w Radymnie, 

Pani Agnieszka Bojarska – Dyrektor MBP w Radymnie. 

 

Obradom przewodniczył Pan Andrzej Pacek - Przewodniczący Rady Miasta Radymna. 

 Pan Przewodniczący poinformował obecnych na sesji, że obrady są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk oraz, iż pełna klauzula 

informacyjna RODO znajduje się na stronie internetowej Urzędu Miasta Radymna. 

Pan Przewodniczący poinformował o śmierci Księdza Prałata Czesława Jaworskiego 

– byłego proboszcza parafii pw. NSPJ w Radymnie oraz Pana Janusza Wajhajmera byłego 

Sekretarza Miasta i Kierownika ZGK w Radymnie, których pamięć uczczono minutą ciszy. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Pan Przewodniczący otworzył obrady XXXII nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Radymna, 



przywitał uczestników sesji oraz stwierdził prawomocność obrad. Obecnych było 14 

Radnych. 

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 
Wprowadzenie do Porządku obrad punktu 9a. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Radymno na lata 2021-2030 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński 

NIEOBECNI (1) 

Justyna Żelak 

 

Porządek obrad sesji przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. – 

projekt 28/XXXII. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. – 

projekt 29/XXXII. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na 

terenie Miasta Radymna - projekt 30/XXXII. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Miasta Radymna w sprawie „Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna na rok 

2022” - projekt 31/XXXII. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia III zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Radymno – projekt 

32/XXXII.  



9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Tereny mieszkaniowe Radymno Wschód”– projekt 

33/XXXII. 

9a. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy 

Miejskiej Radymno na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji – projekt 34/32 

10. Sprawozdanie z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych za 2020 r. 

11. Informacja Dyrektora MOK na temat realizacji planu pracy za 2020 r. oraz plan pracy 

Miejskiego Ośrodka Kultury na 2021 rok. 

12. Informacja Kierownika Miejskiej Biblioteki Publicznej na temat realizacji planu pracy 

za 2020 r. oraz plan pracy MBP na 2021 rok. 

13. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 

14. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 

15. Wolne wnioski i informacje. 

16. Zapytania. 

17. Zakończenie obrad sesji. 

Pan Przewodniczący złożył wniosek o procedowanie projektów uchwał bez 

konieczności ich odczytywania. Wniosek Pana Przewodniczącego został przyjęty przez 

aklamację. 

 

 

3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Radymna o pracach w okresie międzysesyjnym. 
 

Pan Burmistrz rozpoczął składanie sprawozdania. 

O godzinie 14:17 Pan Przewodniczący ogłosił przerwę w obradach. 

O godzinie 14:32 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. 

Pan Burmistrz rozpoczął składanie sprawozdania od początku. 

O godzinie 14:35 do obrad dołączyła Pani Justyna Żelak. 

Od tej chwili obrady toczyły się przy obecności 15 Radnych. 

W składanym sprawozdaniu Pan Burmistrz poinformował o: 

- podpisaniu umowy na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Dolnej wraz ze 

świadczeniem nadzoru autorskiego przy realizacji zaprojektowanych robót, 



- wszczęciu w dniu 30.03.2021 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie 

pn. „Remont drogi dojazdowej do garaży”. Procedura jest w trakcie oceny ofert  

i uzupełniania dokumentów podmiotowych, 

- wszczęciu w dniu 14.05.2021 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadnie 

pn. „Przebudowa ulicy Cypriana Kamila Norwida wraz z budową oświetlenia”, 

- posadzeniu 30 szt. drzewek gat. klon kulisty wzdłuż ul. Lwowskiej, 

- wydawanej decyzji środowiskowej dla inwestycji „Przebudowa ul. Sanowej w Radymnie”, 

której inwestorem jest Powiatowy Zarząd Dróg w Jarosławiu i w chwili obecnej 

przeprowadzany jest etap uzgodnień z RDOŚ Rzeszów, RZGW Wody Polskie Zarząd w 

Przemyślu, Sanepid w Jarosławiu, 

-pracach związanych z przygotowaniem Kąpieliska Miejskiego do sezonu letniego, 

- przeprowadzonych przetargach na wydzierżawienie na okres trzech lat dwóch nieruchomości 

o powierzchni 3 arów każda, zlokalizowanych pomiędzy istniejącymi obiektami przy pasażu 

nad Zalewem, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gastronomiczno – handlowej, 

- przeprowadzeniu przetargu na wydzierżawienie na okres trzech lat nieruchomości  

o powierzchni 12 arów, położonej pomiędzy ulicą Plażową, a ulicą Zasanie nieopodal 

przepompowni kanalizacji sanitarnej z przeznaczaniem na plac parkingowy, 

- opublikowaniu wykazu obejmującego nieruchomość obszaru 3 arów zlokalizowaną nad 

Zalewem, pomiędzy istniejącym kioskiem gastronomicznym, a placem zabawy przeznaczoną 

do wydzierżawienia w drodze przetargu na okres 3 lat, 

- wydaniu decyzji zatwierdzającej podział nieruchomości przy ulicy Sienkiewicza 1 na dwie 

działki, jedna z budynkiem dydaktycznym, a druga to zielony teren boiska, 

- dokonaniu analizy dokumentów planistycznych pod kątem sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania terenów mieszkaniowych przyległych do ul. Zielonej w Radymnie  

i przygotowaniu uchwał wraz z materiałami planistycznymi związanymi z przystąpieniem do 

sporządzenia MPZP i zmiany SUiKZP, 

- prowadzonych pracach przy przebudowie ulicy Jana Pawła II i ulic przyległych oraz 

przedłużonego z powodu trudności związanych z COVID-19 terminu zakończenia tych prac na 

dzień 31 lipca 2021 roku, 

- otrzymanym przez Miasto dofinansowaniu w wysokości 450 000,00 zł z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na budowę budynku socjalnego z szatniami i sanitariatami przy 

stadionie sportowym w Radymnie wraz z małym parkingiem i nowoczesnym oświetleniem 

boiska, 

- złożeniu wniosku do programu Polska Sportowa na budowę budynku socjalnego z szatniami 

i sanitariatami przy stadionie sportowym w Radymnie wraz z małym parkingiem  

i nowoczesnym oświetleniem boiska, 



- złożeniu do Wojewody Podkarpackiego w ramach Rządowego Funduszu Dróg wniosku na 

przebudowę przejścia dla pieszych przy ul. Lwowskiej, 

- wyłonieniu wykonawcy na wykonanie zadania pn. „Remont dróg i placów miejskich  

w Radymnie”,  

- zawarciu umowy na wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu remontu 

posadzki w pomieszczeniach ochotniczej straży pożarnej w Radymnie przy ul. Strażackiej 1 

wraz z pracami towarzyszącymi, 

- realizowanych pracach na zadaniu pod nazwą „Budowa ciągu pieszo rowerowego nad 

zalewem ETAP II dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 

- zawarciu umowy na wykonanie zadania pn. „Remont dróg polnych”,  

- zawarciu umowy na „Opracowanie projektu architektoniczno-budowlanego oraz 

technicznego na budowę oświetlenia przy ul. Sanowa”. 

Nikt nie zgłosił się  do dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący zamknął ten punkt 

Porządku obrad. 

 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. – 

projekt 28/XXXII. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący 

zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. – projekt 

28/XXXII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 



 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. – 

projekt 29/XXXII. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały 

Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

O godzinie 14:47 nastąpiła przerwa w obradach z przyczyn technicznych. 

O godzinie 14:52 Pan Przewodniczący wznowił obrady po przerwie. 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący 

zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. – projekt 

29/XXXII.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

na terenie Miasta Radymna - projekt 30/XXXII. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały Komisję 

Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący 

zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na terenie Miasta 



Radymna - projekt 30/XXXII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Miasta Radymna w sprawie „Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna 

na rok 2022” - projekt 31/XXXII. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały: 

Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Komisję Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący 

zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta Radymna w sprawie „Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna na rok 2022” - 

projekt 31/XXXII. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia III zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Radymno – 

projekt 32/XXXII. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały Komisję 

Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i ochrony Środowiska – opinia pozytywna. 

 



Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący 

zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia III zmiany Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Radymno – projekt 32/XXXII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Tereny mieszkaniowe Radymno Wschód”– projekt 

33/XXXII. 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały Komisję 

Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i ochrony Środowiska – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący 

zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Tereny mieszkaniowe Radymno Wschód”– projekt 

33/XXXII..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 



 

9a) Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju 

Gminy Miejskiej Radymno na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 
 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie dotyczące procedowanego projektu uchwały: 

Komisję Spraw Społecznych i Porządku Publicznego – opinia pozytywna. 

Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – opinia pozytywna. 

Komisję Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i ochrony Środowiska – opinia pozytywna. 

 

Pan Przewodniczący poprosił o opinie Kluby Radnych: 

 „Prawo i Sprawiedliwość”  – opinia pozytywna. 

 „Wspólnie dla Radymna”  – opinia pozytywna. 

 

Nie było chętnych do zabrania głosu w dyskusji wobec czego Pan Przewodniczący 

zarządził sprawdzenie kworum i przystąpienie do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy 

Miejskiej Radymno na lata 2021-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński, Justyna Żelak 

 

 

 

10. Sprawozdanie z wykonania gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych za 2020 r. 
 

Sprawozdanie złożone przez Miejską Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Radymnie odczytał Pan Andrzej Pacek. 

 

11. Informacja Dyrektora MOK na temat realizacji planu pracy za 2020 r. oraz plan 

pracy Miejskiego Ośrodka Kultury na 2021 rok. 

Pani Dorota Gunia – Dyrektor MOK Radymno rozpoczęła przedstawianie informacji. 

 

Pan Przewodniczący złożył wniosek o procedowanie Informacji Dyrektora MOK na temat 

realizacji planu pracy za 2020 r. oraz plan pracy Miejskiego Ośrodka Kultury na 2021 rok 

oraz Informacji Kierownika Miejskiej Biblioteki Publicznej na temat realizacji planu pracy za 

2020 r. oraz plan pracy MBP na 2021 rok bez konieczności ich przedstawiania. 



Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek o nie odczytywanie informacji MOK i MBP.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Andrejko, Jan Broda, Joanna Burbeło, Mariusz Diawoł, Piliszko Edward, Marek 

Jackowski, Małgorzata Kalin, Barbara Krzyżanowska, Zygmunt Marciak, Andrzej Pacek, 

Janusz Sobejko, Paweł Suchodolski, Zygmunt Uszakiewicz, Tomasz Zieliński 

NIEOBECNI (1) 

Justyna Żelak 

 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

12. Informacja Kierownika Miejskiej Biblioteki Publicznej na temat realizacji planu 

pracy za 2020 r. oraz plan pracy MBP na 2021 rok. 
 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

 

13. Informacje o interpelacjach i zapytaniach Radnych. 
 

Pan Przewodniczący przedstawił informację o wniosku radnych ws. tablicy upamiętniającej 

ks. Prałata Czesława Jaworskiego.  

 

 

14. Odpowiedzi na wnioski zgłoszone na poprzednich sesjach i posiedzeniach Komisji. 

 

Pani Sekretarz przedstawiła odpowiedzi na wnioski Radnych informując odpowiednio: 

- w budżecie Miasta Radymna w 2021 roku nie przewidziano środków na wykonie remontu 

ulicy Cichej. Drobne naprawy wykonane zostaną na przełomie miesięcy maj i czerwiec. 

- łącznik pomiędzy ulicami Rynek i Legionów wymaga przebudowy. Z uwagi na strefę 

ochrony konserwatorskiej przed rozpoczęciem robót budowlanych należy opracować 

dokumentację techniczną.  

- naprawa nawierzchni ulicy Rynek przy wylocie z ul. Mickiewicza nastąpi w bieżącym roku  

i wykonana zostanie przez firmę GEO S.A. wykonawcę robót związanych z budową 

kanalizacji sanitarnej. 

- nakrywa studzienna przy wjeździe na ul. Batorego została podniesiona.  

- zamontowanie lustra na wysokości ul. Rynek 14 nastąpi po opracowaniu i zatwierdzeniu 

projektu organizacji ruchu. 



- wystosowano pismo do zarządcy drogi z prośbą o zamontowanie lustra przy wyjeździe  

z ul. 3-Maja na ul. Mickiewicza. 

- w miarę możliwości Zakład Gospodarki Komunalnej udrożni kratę ściekową przy budynku 

Legionów 8. 

- wystąpiono do przewoźnika o możliwość zmiany rozkładu jazdy busów i trwa oczekiwanie 

na odpowiedź. 

 

 

15. Wolne wnioski i informacje. 

 

Pan Zygmunt Uszakiewicz złożył następujące wnioski: 

1. Odnowić przejście dla pieszych przy ul. St. Wyszyńskiego przy wyjeździe na ul. 

Budowlanych. 

2. Zlikwidować wodę na przejściu przy wyjeździe z ronda na ul. St. Wyszyńskiego od strony 

ronda. 

3. O udzielanie odpowiedzi na wszystkie wnioski składane podczas sesji czy posiedzeń 

Komisji były udzielane w formie pisemnej składającemu wniosek. 

Pan Zygmunt Marciak złożył następujące wnioski: 

1. Na ul. Żeromskiego i Kochanowskiego na klombach oddzielających chodnik od jezdni 

dokonać nasadzeń drzewek. 

Pan Edward Piliszko złożył następujące wnioski: 

1. Na odcinku od mostu na rzece Rada wzdłuż bazaru przełożyć chodnik z powodu 

występowania tam zalewisk wody po deszczu. 

2. Na terenie przy sklepie spożywczym za górnym parkiem udrożnić kraty poziome  

w chodniku odprowadzające wodę z rur spustowych na drogę. 

3. Wystąpić o wymianę pokrywy studzienki telekomunikacyjnej poniżej cmentarza przy ul. 

Budowlanych. 

4. Przy ul. Budowlanych przy końcu barierki przy skarpie na wysokości ZEK woda opadowa 

uszkadza chodnik. 

Pan Burmistrz stwierdził, że odpowiedzi na wnioski zostaną udzielone na piśmie. 

Pan Edward Piliszko zawnioskował o przekazanie mu na piśmie sprawozdania składanego 

przez Pana Burmistrza. 

Pan Przewodniczący zasugerował żeby radni swoje wnioski, oprócz ich zgłaszania podczas 

posiedzeń, składali na piśmie do Biura Rady. 



16. Zapytania. 
 

Pan Zygmunt Marciak poprosił o informację na kolejnej sesji odnośnie programu teleopieki. 

 

 

17. Zakończenie obrad sesji. 

 

O godzinie 15:30 Pan Przewodniczący zamknął obrady XXXII sesji Rady Miasta Radymna. 

 

  

Przewodniczący 

Rada Miasta Radymna 

Andrzej Pacek  

 Protokołował: Henryk Wolski  

 

 

………………………………. 


